КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ЖУКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 16 марта 2012 года          №05

село Жуково
Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана
      В соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации Жуковская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать отсутствие необходимости разработки генерального плана муниципального образования Жуковского сельсовета Куртамышского района Курганской области.

2. Опубликовать настоящее  решение в газете Администрации Жуковского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

Глава  Жуковского сельсовета                                               Г.И.Булатова